2020 年５月 27日

各 位

 株式会社はるやまホールディングス

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社グループは、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、一部店舗において臨時休業及び

営業時間の短縮をしております。このたびの全国的な緊急事態宣言の解除を受けて、今後は随

時、通常営業の再開にむけて検討してまいりますが、お客様やスタッフの安心安全を守るため、

当面の間は、引き続きお客様にご不便、ご迷惑をおかけすることが予想されます。

これに伴い、株主様のご利用機会の確保を目的として、2020 年７月 31 日に期限が到来する

株主優待券（2019 年６月下旬発送分）の有効期限を、下記のとおり６ヶ月間延長することにい

たしますので、お知らせいたします。

なお、店舗の最新の営業状況につきましては、当社ＨＰにて随時お知らせいたします。

記

１．対象となる株主優待券

  2019年３月末権利確定（2019年６月下旬発送分）

有効期限が2020年７月31日の株主特別ご優待券 ２種

・ネクタイ又はワイシャツ・ブラウス贈呈券

・15％ＯＦＦ券

２．有効期限

変 更 前 変 更 後

2020年７月31日 2021年１月31日

本件に関するお問合せ先

株式会社はるやまホールディングス  総務課（株式担当）

TEL 086-226-7101

以 上